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“7,5 milyon metreküp su faturalanamadı”

Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, Edir-
ne Belediyesinin Sayıştay ra-
porunda, 2023 yılında Edirne 
merkezde 7 milyon 533 bin 
852 metreküp suyun kayıp ka-
çak olduğunun tespit edildiğini 
söyledi.  

Meriç, Edirne Belediyesinin 
Sayıştay raporu hakkında açık-

lama yaptı. Meriç, su kayıp-ka-
çak oranına değindi. Meriç, şe-
beke suyuna yapılan yüzde 10 
zam ve bazı belediye çalışanla-
rının yıllık izin kullanamadığını 
dile getirdi.  

 
“Halkın üzerine daha çok 

yük bindi” 
Meriç, şunları kaydetti: 
"Sayıştay Başkanlığı Edirne 

Belediyesi’nin 2023 yılına ait 
raporunu geçtiğimiz günlerde 
yayımlamıştır. Sayıştay Baş-
kanlığı raporunda Edirne Bele-
diyesi ile ilgili 22 adet bulgu 
tespit etmiştir. Bu bulgular ara-
sında en dikkat çekenlerden 
biri olan ‘67 Belediye taşınma-
zının işgal altında olmasını’ 19 
Kasım 2024 tarihli basın açık-
lamasında dile getirmiştim. Di-
ğer dikkat çeken 3 bulgu ise 
şöyledir; Su Kayıp-Kaçak Ora-

nı: 2023 yılında Edirne mer-
kezde sisteme 16 milyon 551 
bin 656 metreküp su girerken 
bu miktarın sadece 8 milyon 
974 bin 517 metreküpü fatura-
landırılabilmiş ve bizlerin kulla-
nımına sunulmuştur. 7 milyon 
533 bin 852 metreküp su ise 
çeşitli sebeplerden ötürü kayıp-
kaçak olarak kayıtlara geçmiş 

ve de faturalandırılamamıştır. 
Yani 2023 yılı itibarıyla sisteme 
giren suyun yüzde 45,52’si bo-
şa gitmiştir. Bu oran 2022 yı-
lında ise yüzde 48’dir. Sayıştay 
Başkanlığı raporunda ‘söz ko-
nusu husus 2022 yılı Sayıştay 
Denetim Raporu’nda da bulgu 
konusu olarak yer almış ancak 
Belediye tarafından yeterli ted-
bir alınmamıştır.’ vurgusunu 
yapmaktadır. Bildiğiniz üzere 
Ekim ayı Belediye Meclisi’nde 
‘artan maliyetler’ öne sürülerek 
suya yüzde 30 zam yapılmıştı, 
dünkü belediye bütçe görüş-
melerinde de ilave yüzde 10 
zam yapıldı. Sayıştay raporu 
bizlere gösteriyor ki ortada ar-
tan bir maliyet yoktur. Var olan 
şey ise üretilen her birim suyun 
neredeyse yarısının yok oldu-
ğudur. Var olan diğer gerçek 
ise Edirne Belediyesinin halkın 

üzerine daha çok yük bindirdi-
ğidir. Gayet açıktır ki kayıp-ka-
çak ile etkili bir mücadele yapı-
lırsa hem suyu ucuza kullana-
biliriz hem de yaşadığımız ku-
raklık sebebiyle azalan su kay-
naklarımızı daha etkin kullan-
mış oluruz. Zira bu satırları ka-
leme alırken Kayalıköy Bara-
jı’ndaki su seviyesi yüzde 8’e 
kadar düşmüştü.  

 
“300 günlük izin hakkına 

sahip olanlar  
bulunmakta” 

Tekstil atıkları ihalesi: Teks-
til atıkları gibi geri dönüşüm 
açısından kritik bir konuda, 
ihale yapılmadan süreç yürü-
tülmüş, gelir getirici bir faaliyet 
protokol yapılarak bir firmaya 
verilmiştir. Bu da şeffaflık ve 
hesap verebilirlik ilkeleriyle çe-
lişmiştir. Sayıştay Başkanlığı, 
ihalesiz şekilde gelir getirici bir 
hizmetin protokol ile doğrudan 
yaptırılmasının hukuki daya-
naktan yoksun olduğunu ifade 
etmektedir. Personel Fazla Me-
sai Düzeni ve İzin Kullanımı; 
4857 Sayılı İş Kanunu’nun 53 
Maddesi’nde ‘işyerinde işe 
başladığı günden itibaren, de-
neme süresi de içinde olmak 
üzere, en az bir yıl çalışmış 
olan işçilere yıllık ücretli izin 
verilir ve de yıllık ücretli izin 
hakkından vazgeçilemez’ iba-
releri mevcuttur. Oysa Sayış-
tay’ın raporuna göre Edirne 
Belediyesi’nde çalışan işçilerin 
sosyal hakları olan yıllık ücretli 
izinlerinin, zamanında düzenli 
olarak kullandırılmadığı ve bu 
nedenle birikmiş yıllık izin süre-
lerinin bulunduğu belirtilmiştir. 
Verilen bilgilere göre işçiler 
arasında 300 günlük izin hak-
kına sahip olanlar bulunmakta-
dır. Bu durum, çalışan hakları-
nın ihlaline ve iş verimliliğinin 
düşmesine yol açmaktadır. Bir 
diğer bulgu ise fazla mesai sü-
releridir. 4857 İş Kanunu istis-
nai durumlar haricinde yıllık 
fazla çalışma süresini 270 saat 
ile sınırlandırmaktadır. Buna 
rağmen çalışanlar arasında 
290 ila 1540 saat arasında faz-
la mesai yapan personeller bu-
lunmaktadır. Sayıştay Başkan-
lığı bu durum ile ilgili ‘söz ko-
nusu husus 2022 yılı Sayıştay 
Denetim Raporu’nda da bulgu 
konusu olarak yer almış ancak 
Belediye tarafından herhangi 
bir düzeltici işlem yapılmamış-
tır’ demektedir. Umuyorum ki, 
Genel-İş Sendikası bu ihlallere 
bundan sonra dikkat edecek 
ve gerekli tedbirleri alması için 
de Edirne Belediyesine İş Ka-
nunu’nu hatırlatacaktır”  

Haber Merkezi  

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıl-
lı, 24 Kasım Öğretmeler Günü nedeniyle mesaj yayınladı. Tay-
bıllı, “Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden 
yürüyerek, çağdaş bir Türkiye yolunda emek veren tüm öğret-
menlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlu olsun” dedi.  

Taybıllı, şunları kaydetti: 
Öğretmenlik, insan ruhuna dokunan, geleceğe şekil veren ve 

toplumu ileriye taşıyan en kutsal mesleklerden biridir. Cumhuri-
yetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ‘Öğretmenler, 
yeni nesil sizin eseriniz olacaktır.’ sözüyle öğretmenlere olan 
inancını her fırsatta dile getirerek, öğretmenlerimizin bu ülkenin 
geleceğini aydınlatan en önemli rehberler olduğunu vurgulamış-
tır. Bugün bizler, Atatürk’ün bu kutlu mirasını yaşatmak için öğ-
retmenlerimizin emeğini her koşulda desteklemek ve değerini 
yüceltmekle sorumluyuz. Kıymetli ögretmenlerimizin, gelecek 
nesillere çağdaş, özgür ve eşit bir Türkiye’yi inşa etme yolunda-
ki gayretleri her türlü övgünün üzerindedir. Onların özverisi, az-
mi ve sevgisi ile yarınlarımız daha aydınlık olacaktır. Bu vesiley-
le, ülkemizin dört bir yanında fedakârca görev yapan, her türlü 
zorluğa rağmen öğrencilerine ışık tutan tüm öğretmenlerimize 
minnetlerimi sunuyorum. Ebediyete intikal etmiş ve şehit olmuş 
öğretmenlerimizi rahmetle anıyor, emekli öğretmenlerimize sağ-
lık dolu bir yaşam diliyorum. Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün izinden yürüyerek, çağdaş bir Türkiye yolunda 
emek veren tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Gü-
nü kutlu olsun” Haber Merkezi  

“Çağdaş Türkiye yolunda emek veren 
öğretmenlerimizin günü kutlu olsun”



Her yıl olduğu gibi bu yıl da 25 Kasım (bugün) Edirne’nin 
düşman işgalinden kurtuluşunun 102. Yılını kutlayacağız.  

Bilindiği gibi Edirne, 1361 yılına kadar Bizanslıların sahip 
olduğu bir şehir iken 1361 yılına gelindiğinde Osmanlı toprak-
larına katılmış ve İstanbul’un fethine kadar 92 yıl Osmanlıya 
başkentlik yapmıştır.  

Osmanlı döneminde Edirne’de başta Camiler olmak üzere 
pek çok Mektep, Medrese, Kütüphane, Han, Hamam, Köprü, 
Çeşme, Saray ve Kervansaraylar … yapılmıştır.  

Diğer taraftan gerçekten insan fıtratı ile çelişmeyen insana 
huzur ve ferahlık veren şehir planlaması ve mimari tarzı ile 
Edirne, “Şehirler Sultanı / Sultanlar Şehri” olarak tarihe geç-
miştir. Bu durum yaklaşık 5 asır devam etti.  

Osmanlı döneminde Edirne ilk olarak 1829 yılında Rus iş-
galine maruz kalmıştır. İkinci işgal, yine Ruslar tarafından ve 
1878 yılında olmuştur. Üçüncü işgal, 1913 yılında Bulgarlar ve 
son işgal ise 1920 yılında Yunanlılar tarafından yapılmıştır. 

Bu işgallerde, Dünya çapında en zengin tarihi esere sahip 
şehirler arasında bulunan Edirne, ne yazık ki büyük ölçüde 
tahrip edilmiştir. Bu da, “Batı Medeniyeti” ile “Osmanlı – İslam 
Medeniyeti” arasındaki farkı gösterir. Nasıl mı? Batı, tarih bo-
yunca girdiği her yeri tahrip etmiş, yakıp yıkmış, Osmanlı ise 
imar etmiştir. İşte fark! Detaya gerek var mı?  

Edirne’nin Düşman İşgalinden Kurtuluşu;                                                                                                                                       
En son Yunan işgali altındaki Edirne’nin kaderi, Büyük Ta-

arruz’un zaferle sonuçlanmasıyla değişmeye başladı. 11 Ekim 
1922’de imzalanan Mudanya Mütarekesine göre Yunanlılar 
Karaağaç ta içinde olmak üzere Meriç’in batısına kadar bütün 
Doğu Trakya’dan çekilecek, yerlerine geçen itilaf birlikleri bu 
bölgeyi en fazla bir ay içinde Türk Birliklerine bırakacaklardı. 
Bu şekilde 25 Kasım 1922’de birliklerimizin Edirne’ye girme-
lerinin önü açılmış ve böylece Serhat şehri Edirne tarihinde 
yeni bir sayfa açılmış oldu.  
Şimdi,  Edirne’nin düşman işgalinden kurtuluşunun 102. 

yılını kutluyoruz. Evet, ama Edirne düşman işgalinden kurtu-
lalı 102 yıl geçmiş olmasına rağmen liyakatsız ve beceriksiz zih-
niyetlerin işgalinden bir türlü kurtulamadı!                         

“Bu da nasıl bir soru” diyenler olabilir!  Evet, esas olan da 
bu sorunun cevabını bulabilmektir.                                                            

Dört defa düşman işgaline uğrayan Edirne, tarihi varlıkla-
rının/eserlerinin birçoğunu kaybetti, bu tartışma götürmez bir 
konu. Ancak, işgalden sonra geride kalanlar sadece bugünkü 
mevcut olan eserler mi idi? İşgallerde kısmen zarar görmüş, fa-
kat onarılması mümkün olan nice Cami, Han, Hamam, Mek-
tep, Medrese vb. tarihi eserler ne oldu? Niçin kollanmadı, yıkı-
lıp yok olmaya mahkûm edildiler? Kimler yıktı? Sudan ucuz fi-
yatlara kimler, kimlere nasıl sattı? Bunları ne kadar biliniyor?                                                                                                                              

Bu konuda detaylı bilgi sahibi olmak isteyenlerin, Rıfkı Me-
lül Meriç ‘in “Şehrin Hüznü” adlı kitabını okumaları gerekir. 

Başta Kaleiçi ve Karaağaç semtleri olmak üzere onca sivil 
mimari örneği binaların yıkılıp yerlerine çok katlı beton ucu-
beler dikilmesini kimler yaptı, kimler rant sağladı? Bunları bu 
derece ne Rus, ne Bulgar, ne de Yunanlılar yıkmadı!  

Esas yıkımlar işgallerden sonra yaşandı. Bu yıkımları ya-
panlar Osmanlı mirasını reddeden zihniyettir! Edirne halkı bu 
gerçekleri bilip bu katliamı yapan zihniyetlere hesap sormayıp, 
aksine onları defa atla yönetime getirmesi, Edirne’nin düşman 
işgalinden kurtuluşunu her yıl değil, her ay kutlasak neyi ifade 
eder! Kurtuluş, bir şeyden, bir yerden kurtulma, felah… bulma 
anlamını ifade eder.  

Edirne’nin yeniden bir kurtuluşa ihtiyacı var!  Ama bu de-
fa Rus’tan, Bulgar’dan, Yunan’dan değil; Edirne’yi bu hale ge-
tiren yanlış zihniyetlerden.                                                                                                                                 

Dostça kalın…  

Edirne’nin kurtuluşu!
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Edirne'de 3 çocuk annesi 
44 yaşındaki Türk dili ve ede-
biyatı öğretmeni Rukiye İşçi 
Ataş, engelinin neden olduğu 
güçlüklere rağmen çalışkanlı-
ğıyla takdir topluyor. 

Doğuştan sol kolunun dir-
sekten aşağısı olmayan Ataş, 
yaşamı boyunca engelini eği-
tim aşkı, çalışma azmi ve pozi-
tif düşüncesiyle aştı. 
İlk, orta ve lise eğitiminin 

ardından Afyon Kocatepe Üni-
versitesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümünü bitiren Ataş, Celal 
Bayar Üniversitesinde yüksek 
lisans yapıp çok sevdiği öğret-
menlik mesleğine başladı. 

Ağrı ve İstanbul'dan sonra 
yeni görev yeri Edirne'de öğ-
rencileriyle buluşan Ataş, 15 
yıldır sürdürdüğü mesleğinde 
çalışma azmiyle takdir toplu-
yor. 

 
"Tebeşir kokusunu  

her zaman genzimde  
hissetmeliyim" 

 

Ataş, Öğretmenler Günü 
dolayısıyla, mesleğini çok sev-
diğini ve hayalini gerçekleştir-
diği için mutlu olduğunu söyle-
di. 

Lise çağında öğretmen ol-
maya karar verdiğini belirten 
Ataş, "Hep bu sıralarda bu 

okulda olmalıyım, tebeşir ko-
kusunu her zaman genzimde 
hissetmeliyim diye hayal kur-
dum. Öğretmenlerimi çok sevi-
yordum, özellikle edebiyat öğ-
retmenim Hasan Hüseyin Kır-
gezer'i çok seviyordum, ellerin-
den öperim." dedi. 

Mesleğinin başından bu ya-
na her bir öğrencisini yakından 

tanıdığını ve ilgilendiğini anla-
tan Ataş, her öğrencinin yaşam 
hikayesini bilmek ve buna kat-
kı sağlamanın kendisi için çok 
önemli olduğunu ifade etti. 

 
"İyi insan olabilmek  
akademik başarıdan 

önemli" 
 
Ataş, öğrencilerine her za-

man iyi insan olmanın akade-
mik başarısından önemli oldu-
ğunu anlattığını söyledi. 

Öğrencilerinin iyi, karakteri 

düzgün insan olmalarını istedi-
ğine dikkati çeken Ataş, şunla-
rı dile getirdi: 

"Öğrencilerimin nerede na-
sıl konuşmaları, nasıl davran-
maları gerektiğini bilmelerini 
istiyorum. Toplum içerisinde 
kendilerini sevdirmelerini, 

kimlikleriyle saygı duyulacak 
insanlar olmalarını istiyorum. 
O yönde de mücadele ediyo-
rum. Bunu yaparken de öğren-
cilerimin velileriyle de teker te-
ker görüşüyorum. Öğrencileri-
min iyi ve ahlaklı insanlar ol-
malarını istiyorum. Bir toplum-
da ahlak çökmüşse, bir top-
lumda iyilik çökmüşse o top-

lumdan hiçbir şey bekleyemez-
siniz. Doktor iyi değilse, öğret-
men iyi değilse, mühendis iyi 
değilse ahlaklı değilse orada 
doktorluk, öğretmenlik, mü-
hendislik mesleğinden bahse-
debilir miyiz? Hepsinin teme-
linde iyilik vardır. Ben bu doğ-
rultuda evlatlarımı yetiştiriyo-
rum." 

 
"Her zaman öğrencilerime 

örnek oldum" 
 
Ataş, meslek yaşamında 

engelini hiçbir zaman sorun et-
mediğini aksine bunun kendi-
sine daha fazla çalışma azmi 
kazandırdığını anlattı. 

Sol kolunun dirsekten itiba-
ren protez olduğuna değinen 
Ataş, şöyle devam etti: 

"Liseye kadar protez kul-
lanmadım. Ağabeyimin en bü-
yük hayali kolumu yaptırmaktı 
ve fırsatını bulduğu ilk anda 
bana protez kol yaptırdı. Evde 
hiç protez kullanmıyorum, tüm 
işlerimi kendim yapıyorum. 
Böyle doğup büyüdüğüm için 
çok eksiklik hissetmedim. Er-
genlik yıllarında tabii utanıp 
çekiniyorsunuz ama ailem hep 
destek oldu, öz güvenim oluş-
tu. 'Aman sen yapamazsın ev-
ladım dur biz yapalım.' deme-
diler. Ağabeylerim, ablam, an-
nem, babam herkes 'Sen ya-
pabilirsin.' dedi. Çıktığım her 
yola 'Ben yapabilirim.' diye 

adım attım. Başarılı bir öğren-
ciydim, toplum içinde sevilen 
bir gençtim. Hiçbir zaman ken-
di kabuğuma çekilmedim. 'Be-
nim kolum yok, utanayım, ben 
bunu yapamam.' demedim. 
Tam tersi her zaman yapabil-
mek için zorladım kendimi. 
Her zaman öğrencilerime ör-
nek oldum." (aa)

Rukiye öğretmenin eğitim aşkı
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Sezer, 25 Kasım Edirne’nin 
Kurtuluş Bayramı nedeniyle 
mesaj yayınladı. Sezer, “1912 
yılında Balkan ülkelerinin Os-
manlı İmparatorluğuna karşı 
giriştiği savaşta, Edirne Müdafi 
Şükrü Paşa kumandasındaki 
kahraman askerlerimiz 155 
gün boyunca şehri kahraman-
ca savunmuş ancak 26 Mart 
1913 yılında teslim olmak zo-
runda kalmıştır” dedi. 

 
“Edirne, Sarayiçinde  

binlerce evladını  
şehit vermiştir” 

 
Sezer, şunları kaydetti: 
 
“Fethedildiği 1361 yılından 

işgal yıllarına kadar Balkanla-
rın barış ve huzur kenti olan 
Edirne’nin düşman işgalinden 
kurtuluşunu kutlamanın mut-
luluğunu yaşıyoruz.  Tarih; 

geçmişi olmayanın, geleceği-
nin de olmayacağının örnekle-
riyle doludur. Yüzyıllar boyun-
ca barış ve huzurun hüküm 
sürdüğü bu topraklar tarihinin 
en karanlık ve acı günlerini 
102 yıl önce yaşamış ve binler-
ce şehit verilerek yeniden va-
tan toprağı yapılmıştır. 1912 
yılında Balkan ülkelerinin Os-
manlı İmparatorluğuna karşı 
giriştiği savaşta, Edirne Müdafi 
Şükrü Paşa kumandasındaki 
kahraman askerlerimiz 155 
gün boyunca şehri kahraman-
ca savunmuş ancak 26 Mart 
1913 yılında teslim olmak zo-
runda kalmıştır. Tarihinin en 
karanlık ve acı günlerini bu dö-
nemde yaşayan Edirne, işgalle 
birlikte Sarayiçinde esir tutulan 
binlerce evladını şehit vermiş-
tir. Acılarla ve şehitlerin kanla-
rıyla yoğrulan bu topraklar son 
olarak I. Dünya Savaşı sırasın-

da Mondros Mütarekesinin ar-
dından 25 Temmuz 1920'de iş-
gale uğramış, Mudanya Ateş-
kes antlaşmasının ardından 25 
Kasım 1922 tarihinde teslim 
alınmıştır. 

 
“Edirne kültür başkenti 

olma özelliğini  
sürdürmektedir”  

 
Edirne geçmişte olduğu gi-

bi bugünde Balkanların tarih 
ve kültür başkenti olma özelli-
ğini sürdürmektedir. Bu kadim 
topraklarla barış ve huzurun 
hüküm sürmesi, iş birliklerinin 
arttırılması amacıyla faaliyete 
geçirdiğimiz Balkan Şehirleri 
İşbirliği Edirne Platformuyla 
Balkan ülkeleri ve şehirleriyle 
ilişkilerimizi daha üst seviyeleri 
çıkarmak gönül coğrafyamız-
daki soydaşlarımızla ‘Gönül 
köprüleri kurmak’ için çalışma-
larımızı aralıksız sürdürmekte-
yiz. Bugün Edirne’nin kurtulu-
şunun 102. yıldönümü kutla-
malarında, başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşları olmak üzere kahraman 
gazilerimizi, aziz şehitlerimizi 
bir kez daha saygı ve minnetle 
anıyor o karanlık günlerde va-
tanına sahip çıkan Edirne hal-
kına sevgi ve saygılarımı sunu-
yorum” Haber Merkezi

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve GİK Üye-
si Av. Sinan Tekin, 24 Kasım Öğretmenler Günü 
dolayısıyla mesaj yayınladı. Av. Tekin mesajın-
da, milletlerin geleceği, güvenliği, refahı, maddi 
ve manevi kalkınmaları genç nesillerin iyi yetiş-
mesi ile mümkün olduğuna vurgu yaparak, 
“Eğitim sistemimiz bu keşmekeşlikten kurtarıl-
malıdır” dedi. 

 
“Acı tablonun en net örnekleridir” 

Öğretmenlerin her türlü hürmet ve iltifata la-
yık olduklarına kaydeden Av. Sinan Tekin, “Bu 
günkü düzende, ülkemizde öğretmenlerimize 
hak ettikleri değer ne yazık ki gereği gibi veril-
memektedir. Maalesef, gerek çalışma şartları, 
gerek gördükleri muamele, gerekse maaş du-
rumları günün şartlarına uygun değildir.                   
Bu kronik sorunların yanı sıra, bir de şiddet gö-
ren, atanamayan, teröre kurban verdiğimiz öğ-
retmenlerimiz bulunmaktadır. Bu yürek parçala-
yan durumlar, öğretmenlerimizin içinde bulun-
duğu acı tablonun en net örnekleridir. Eğitim 
Sistemi bozuk olursa öğretmen ne yapsın? Bu-
nun için yazboz haline getirilen eğitim sistemi-
miz bu keşmekeşlikten kurtarılmalıdır. Unutul-
mamalı ki, eğitimi pahalı bulan milletler cehale-
tin bedelini çok ağır öderler” açıklamasında bu-
lundu. 
“Ebediyete intikal eden öğretmenlerimizi 

de rahmetle anıyoruz” 
Tekin, şunları kaydetti: 
“Zor şartlar altında ülkemizin en ücra köşe-

sindeki çocuklarımıza ulaşarak, onları eğitmeyi 
ve öğretmeyi bir ideal olarak benimseyen, ço-
cuklarımızın ve gençlerimizin yetiştirilmesinde 
takdire şayan bir çalışma içerisinde mücadele 

eden ve çok kutsal bir meslek olan öğretmenlik 
mesleğini layıkıyla yerine getiren öğretmenleri-
miz, yarınlarımız olan çocuklarımızı ve gençleri-
mizi bilgilendiren, geleceğimize ışık tutan feda-
kâr insanlardır. Eğitim camiasının sorunlarının 
çözülmesi ve öğretmenlerimizin hak ettikleri 
ekonomik imkânlara kavuşması için Saadet 
Partisi olarak elimizden geleni yapmaktan geri 
durmayacağız. Saadet Partisi olarak ülkemizin 
içinde bulunduğu bu sıkıntılı günlerden bir an 
önce kurtulması temennisiyle ile tüm öğretmen-
lerimizin 24 Kasım Öğretmenler Gününü kutlu-
yor, ebediyete intikal eden öğretmenlerimizi de 
rahmetle anıyoruz” Haber Merkezi 

Edirne’nin Kurtuluşunun 102. yıl dönümünü kutlayan Edir-
ne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “Edirne’mizin ışığı, 
Cumhuriyet’imizin değerleriyle geleceğe yürümeye devam ede-
cek. Kurtuluşumuzun 102. yılı kutlu olsun” dedi.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Edirne’nin 
düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıl dönümü dolayısıyla 
yayınladığı mesajında, 25 Kasım’ın sadece bir kurtuluş günü de-
ğil, bir milletin bağımsızlık tutkusunun ve özgürlüğe olan inancı-
nın zaferle taçlandığı bir tarih olduğunu vurguladı. 

  
 “Var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” 

Edirne halkının esarete asla boyun eğmediğini belirten Baş-
kan Akın, mesajında şunlara yer verdi: 

“Edirne, tarih boyunca medeniyetlerin beşiği, kültürlerin bu-
luşma noktası olmuştur. Tarihi boyunca birçok kez işgale uğra-
yan Edirne, esarete asla boyun eğmemiş, hiçbir zaman direniş 
ruhunu kaybetmemiş, özgürlüğe olan inancını yitirmemiştir. Ta-
rih boyunca nice badireler atlatan Edirne, her karışı şehitlerimi-
zin kanıyla sulanan kutsal bir vatan toprağıdır.  Kurtuluş müca-
delesinin ateşi, bu topraklarda Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
liderliğinde yakılmış ve Edirne’miz 25 Kasım 1922’de işgal zin-
cirlerini kırarak bağımsızlığına yeniden kavuşmuştur. Bugün, o 
kahramanlık günlerinin 102. yıl dönümünü büyük bir gururla 
anıyoruz. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşla-
rı olmak üzere, bağımsızlık uğruna canını veren aziz şehitlerimi-
zi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle yad ediyoruz. Bugün, bu 
topraklarda nefes alıyorsak, bu özgürlüğü kanıyla, canıyla kaza-
nan kahramanlarımıza borçluyuz. Onların bizlere emanet ettiği 
bu kutsal topraklarda Cumhuriyetimizin değerlerine sahip çık-
mak ve bu mirası geleceğe taşımak için var gücümüzle çalışma-
ya devam edeceğiz. Edirne, yalnızca tarihin değil, aynı zaman-
da geleceğin de simgesidir. Her karışı, Cumhuriyet’in ışığıyla ay-
dınlanan bu şehir, demokrasiye, özgürlüğe ve Cumhuriyetin ka-
zanımlarına sonsuza dek sahip çıkmaya kararlıdır. Her taşında 
kahramanlık, her toprağında bağımsızlık kokusu olan bu şehir, 
geleceğe uzanan umut dolu bir köprü olmaya devam edecektir. 
Sonsuza kadar, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve 
devrimlerine bağlı kalacak olan Edirneliler, özgürlüğünden, ba-
ğımsızlığından ve Cumhuriyet’ten asla vazgeçmeyecektir. Hiç 
kimsenin kuşkusu olmasın ki Edirne’mizin ışığı, Cumhuriyet’imi-
zin değerleriyle geleceğe yürümeye devam edecektir.  Özgürlü-
ğümüzün 102. yılında bu topraklarda hürriyetin, bağımsızlığın 
ve Cumhuriyet’in izini yaşatmaya; bu ışığı hiç söndürmeden ge-
leceğe taşımaya söz veriyor;  Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşları olmak üzere, bu topraklar için mücadele 
eden tüm kahramanlarımızı minnetle anıyorum. Kurtuluşumu-
zun 102. yılı kutlu olsun” Haber Merkezi  

 

“Kurtuluşumuzun  
102. yılı kutlu olsun”

Sezer’den 25 Kasım mesajı
GAZETESÝ

“Eğitim sistemimiz bu keşmekeşlikten kurtarılmalıdır”

Edirne'nin Keşan ilçesinde park halindeki araca yönelik silahlı 
saldırıda 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı. 

Anafartalar Caddesi'nde park halindeki otomobilin içinde arala-
rında husumet olduğu belirtilen kişileri gören A.Ö. yanındaki ruh-
satsız tabancayla araca ateş etti. 

Araçtaki M.E.S. olay yerinde hayatını kaybetti, F.D. ve D.K. ya-
ralandı. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. 

Yaralılar, ambulansla Keşan Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Polis, A.Ö'yü saldırıda kullandığı tabancayla yakaladı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından Keşan Adliyesine sevk edilen 

A.Ö. çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.(aa) 

Gözaltına alınan zanlı tutuklandı
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Edirne’nin Süloğlu ilçesinin 
düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 102. Yıl dönümü ilçede 
birçok etkinlikle coşku içerisin-
de kutlandı. 

Süloğlu Hükümet Konağı 
önünde kutlama töreni Atatürk 

Anıtına çelenklerin sunumuyla 
başladı. Etkinlikler Edirne 
Caddesi üzerinde Süloğlu Kay-
makamı Tarık Emre Uşen, 
Edirne Belediye Başkanı Avu-
kat Filiz Gencan Akın, Keşan 
Belediyesi Mehmet Özcan, 
Uzunköprü Belediye Başkanı 
Ediz Martin, Havsa Belediye 
Başkanı Hüseyin Özden ,Lala-
paşa Belediye Başkanı Zafer 
Sezgin Geldi, Küplü Belediye 
Başkanı Gökmen Altay, Yeni-
muhacır Belediye Başkanı Ta-

mer Kıral, Yenikarpuzlu çevre 
il, ilçe belediye meclis üyeleri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

 
“Özgürlüğümüzü Mustafa 

Kemal Atatürk ve  
cumhuriyete borçluyuz” 

Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran törende 
yaptığı konuşmada, “İlçemizin 
düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 102. Yılını bugün hep bir-

likte coşku içerisinde kutluyo-
ruz. 102 yıl önce kahramanla-
rımızın kanlarıyla, canlarıyla 
güzel ilçemiz Süloğlu’muzu 
bizlere armağan ettiler. Kuvayı 
Milliye’nin destekçisi, şehit 
kanları ile sulanan bu cennet 

vatanımız, Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün gösterdiği he-
deften ve açtığı yolda yürü-
mekten asla vazgeçmeyecektir. 
Emperyalist güçler hasta ve 
yorgun Osmanlı imparatorlu-
ğunu parçalamak isterken 
unuttukları bir şey vardı. Ma-
lazgirt zaferinde Büyük İmpa-
rator Alp Arslan’ı, 1453 yılında 
gemileri karadan yürüten Fatih 
Sultan Mehmet’i, 1881 yılında 
doğan Mustafa Kemal’i unut-
muşlardı. 18 Mayıs 1919 da 

Samsun’a çıkan ve milli müca-
dele ruhuyla bu dış güçlere 
meydan okuyan Mustafa Ke-
mal; Amasya, Erzurum ve Si-
vas kongreleriyle özgürlük ate-
şini yaktı. Bugün bu meydan-
ları doldurabiliyorsak Mustafa 
Kemal Atatürk’e ve Silah arka-
daşlarına borçluyuz. Bugün 
buradaysak kalemlerini bıra-
karak tüfeklerini eline alan ço-
cuklarımıza borçluyuz. Cephe-

ye mermi taşıyan babalarımı-
za, çocuğunun üstünden hır-
kasını alıp mermileri örten 
analarımıza borçluyuz.” dedi. 

 
“Bu ezan susmayacak, bu 

bayrak inmeyecek, bu  
İstiklal Marşı bir daha  

yazılmayacak”  
Kurtuluş programı Edirne 

Belediye Bandosu eşliğinde İs-
tiklal Marşının okunmasıyla 
başlarken, Mor İz Kadın Grubu 
Konseri, Havsa Belediyesi 
Halk Oyunları Gösterisi, Gür-
kan Güzelharcan’ın zeybek 
gösterisi, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Bando Takımının 
Konseriyle son buldu. Konser 
sonrası konuşma yapan baş-
kan Ormankıran, “Bizler bu-
gün çok gururlu ve mutluyuz. 
Binlerce hemşerilerimiz, genci-
miz, yaşlımız hepimiz gururla 
kutladık bayramımızı. İnşallah 
bundan sonra da kutlamaya 
devam edeceğiz. Buradan tüm 
Süloğlu olarak söz veriyoruz. 
Ey Büyük Atatürk; açtığın yol-
da, gösterdiğin hedefe durma-
dan yürüyeceğimize söz veri-
yoruz. Söz veriyoruz! Bu ezan 
susmayacak, bu bayrak inme-
yecek, bu İstiklal Marşı bir da-
ha yazılmayacak” dedi.  

Haber Merkezi 

Süloğlu'nda kurtuluş coşkusu “Edirne'deki  
vatandaşlarımızın 

önemli gününü 
kutluyoruz”

Yesevi Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Cankaloğlu, 
25 Kasım Edirne’nin Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 102’nci yıl 
dönümü nedeniyle kutlama mesajı yayımladı. Cankaloğlu,  “Edir-
ne’yi düşman işgalinden kurtaran ecdadımızı, bu uğurda canını, ka-
nını feda etmiş şehit ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor Edir-
ne'deki vatandaşlarımızın bu önemli gününü kutluyoruz” dedi. 

Cankaloğlu, şunları kaydetti:                                                                
“Edirne Türkiye Cumhuriyeti’nin batıdaki kalesidir. Tarihi ve 

kültürel yapısı ile de bir turizm kentidir, 92 yıl ecdadımıza yani Os-
manlı'ya başkentlik yapmış bir şehrimizdir. Edirne tarihte çok sa-
vaşlar gördü. Yenildiğinde üzüldük zaferlerle sevindik. Nihayet 25 
Kasım 1922 yılında düşman işgalinden kurtuldu. Türk milletinin ba-
ğımsızlık tutkusu, vatanına ve mili değerlerine gönülden bağlığı gibi 
değişmez duygularla dünya tarihi boyunca toprağını daima canın-
dan üstün tuttuğunu Edirne’nin kurtuluş mücadelesinde de göster-
miştir. Bu topraklar her türlü sosyal kültürel ekonomik politik geliş-
melerin ve savaşların etkisinde kalmıştır. Edirne tarihe damgasını 
vuran ve milletlerin yazgısını değiştiren bir ildir. Edirne Meriç, Tun-
ca, Arda nehirlerinin kavşak noktasında bulunması ve askeri, siya-
si, ticari bakımdan sahip olduğu stratejik konumu dolayısı ile Os-
manlı İmparatorluğu tarafından başkent olmak için elverişli bir böl-
ge olarak görülmüştür. Edirne Anadolu ile Balkanlar arasında köp-
rü işlevi gören coğrafi yapısı ile kültürlerin buluştuğu kaynaştığı bir 
merkez konumundadır. Edirne’yi düşman işgalinden kurtaran ec-
dadımızı, bu uğurda canını, kanını feda etmiş şehit ve gazilerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor Edirne'deki vatandaşlarımızın bu önem-
li gününü kutluyoruz” Haber Merkezi 
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Trakya Üniversitesi’nde 
(TÜ) bağımlılıklarla mücadele 
alanında seçmeli ders olması 
gündeme geldi. Trakya Üniver-
sitesi Rektörlüğü ile Türkiye 
Yeşilay Cemiyeti Edirne Şube-
si arasında, “Türkiye Bağımlı-
lıklar ile Mücadele” çalışmaları 
kapsamında önemli bir işbirliği 

protokolü imzalandı.  
Trakya Üniversitesi Rektör-

lüğünde  “Yeşilay ve Trakya 
Üniversitesi Arasında İş Birliği 
Protokolü” Trakya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ha-
tipler ve Edirne Yeşilay Şube 
Başkanı Müzekka Bayrak tara-

fından imzalandı. 
Protokol kapsamında ger-

çekleşen programa Trakya 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Muzaffer de-
mir, Türkiye Yeşilay Cemiyeti 
Bölge Koordinatörü Sebahat-
tin bilgiç, Trakya Üniversitesi 
Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanı Ahmet yence ve gö-
revli personeller katılım sağla-
dı. 

Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler ve 
Edirne Yeşilay Şube Başkanı 
Müzekka Bayrak tarafından 
imzalanan protokolde en dik-

kat çeken madde, ‘Yeşilay ile 
işbirliği içerisinde ülkemizde 
bir ilk olarak, bağımlılıklar ile 
mücadele alanında Trakya 
Üniversitesinde seçmeli ders 
müfredatının hazırlanması ve 
üniversitede görevli personel-
lere eğitici eğitimlerinin veril-
mesi’ olarak açıklandı. 

Yapılan açıklamada, “Bu 
çerçevede üniversitenin aka-
demisyenleri, bağımlılıkla mü-
cadele konusunda kapsamlı 
bir eğitim programına katıla-
cak ve çeşitli sınavlara tabi ola-
cak. Eğitim programı tamam-
landıktan sonra, pilot olarak 
seçilen fakülteler ve meslek 
yüksekokullarında söz konusu 
dersin teorik ve uygulamalı 
içeriklerce desteklenerek öğ-
rencilere aktarılması sağlana-
cak. Trakya Üniversitesi ve Ye-
şilay, bu seçmeli bağımlılık der-
siyle; Üniversitede öğrenim gö-
ren tüm öğrencilere, ailelerine 
ve çevrelerine yönelik önleyici 
ve bilinçlendirici çalışmalara 
öncülük etmeyi hedefliyor. Bu 
eğitimlerle bağımlılıklardan 
uzak bir nesil yetiştirilmesi ve 
sosyal sorumluluk projelerinin 
arttırılması amaçlanıyor. 
İmzalanan protokolün içeri-

ğinde ayrıca sosyal, kültürel, 
sportif faaliyetler, farkındalık 
ve bilinç oluşturucu eğitimler, 
saha uygulamaları, seminer ve 
konferanslar, bağımlı ve ba-
ğımlı yakınlarına yönelik reha-
bilitasyon faaliyetlerinin bilinir-
liğinin arttırılması çalışmaları 
da yer alıyor” denildi.  

Haber Merkezi 

Edirne'de hava sıcaklığı bugün öğle saatlerinde 4 dereceye 
kadar düştü. Balkanlar üzerinden gelen soğuk hava, kentte etki-
sini hissettirdi. Avrupa ve Balkan ülkelerinin bazı yüksek kesim-
lerinde de zaman zaman kar yağışı etkili oluyor. Meteorolojiden 
edinilen bilgiye göre önümüzdeki hafta sıcaklıkların gece saatle-
rinde sıfırın altına kadar düşmesi tahmin ediliyor.  

Kış mevsiminin kendini iyiden iyiye hissettirdiği Edirne'de, 
vatandaşlar kışlık giysileriyle Saraçlar Caddesi’nde vakit geçirdi. 
Uzmanlar tarafından sıcaklıkların daha da düşeceği belirtilerek, 
özellikle gece saatlerinde dikkatli olunması gerektiği vurgulandı. 
Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde Nesine 3. Lig 3. Grup takımların-
dan Çorluspor 1947 Kulübü Teknik Direktörü Ersin Aka'nın si-
lahlı saldırı sonucu hayatını kaybetmesine ilişkin Edirne'de 13 
kişi gözaltına alındı. 

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekip-
leri, saldırıyı gerçekleştirenlerin de aralarında olduğu şüphelile-
rin kente geldiğini tespit etti. 

Kent merkezi ve bazı ilçelerde Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü 
ile Edirne İl jandarma Komutanlığı ekiplerinin desteğiyle düzen-
lenen operasyonda, 13 şüpheli yakalandı. 

Zanlılar, emniyetteki işlemlerinin ardından Edirne 1. Murat 
Devlet Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirildi. 
Şüpheliler, Tekirdağ'a götürülmek üzere Tekirdağ Emniyet 

Müdürlüğü Asayiş Şubesi Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. 
 
- Olay 
Çorlu ilçesi Muhittin Mahallesi'nde yolda yürürken maskeli 

bir kişinin silahlı saldırısına uğrayan Teknik Direktör Ersin Aka, 
kaldırıldığı Çorlu Devlet Hastanesinde müdahaleye rağmen kur-
tarılamamıştı. 

Saldırının olduğu bölgede 25'e yakın boş kovan tespit edil-
mişti.(aa)

Buz gibi hava

Bağımlılıklarla mücadele TÜ’de ders oluyor

Teknik direktörün öldürülmesine 13 gözaltı



AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, 25 Ka-
sım Edirne'nin Düşman İşgalinden Kurtuluşu-
nun 102’nci yıl dönümü nedeniyle kutlama me-
sajı yayımladı. İba mesajında, "Yurdumuzun her 
köşesinde kadın, erkek, genç, ihtiyar bütün mil-
letimizin birbirine kenetlenerek verdikleri şanlı 
mücadele işte bu bağımsızlık aşkımızın bir eseri-
dir. Edirne'mizde bu büyük mücadelede göster-
diği üstün ve cansiparane başarılarla tarihimizin 
onurlu sayfalarındaki yerini almıştır" dedi. 

Edirne'nin düşman işgalinden kurtuluşun 
102'nci yılında ilk günkü gibi heyecanlı ve gu-
rurlu olduklarını söyleyen İba, Kurtuluş Savaşı 
ile bağımsızlık ve vatan bütünlüğünün korundu-
ğunun tüm dünyaya gösterildiğini aktardı. 

Edirne'nin kurtuluşunun 102’nci yıl dönü-
münde Cumhuriyete giden yolu adım adım in-
şa eden başta Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-

türk olmak üzere tüm şehitleri rahmet, minnet 
ve saygıyla andıklarını söyleyen İba, gazilerin 
şanlı mücadelelerini unutmadıklarını ve unut-
turmayacaklarını vurguladı. 

Yurdun her köşesinde kadın, erkek, genç, ih-
tiyar bütün milletin birbirine kenetlenerek ver-
dikleri şanlı mücadelenin bağımsızlık aşkının bir 
eseri olduğuna değinen İba, "Edirne'mizde bu 
büyük mücadelede gösterdiği üstün ve cansipa-
rane başarılarla tarihimizin onurlu sayfalarında-
ki yerini almıştır"dedi. 

Kan, gözyaşı ile binlerce şehit verilerek yeni-
den vatan toprağı yapılan serhat kenti Edir-
ne’ye sahip çıkmanın en büyük görevlerinden 
birisi olduğunu belirten İba, “Sahip çıkmak sa-
dece bu topraklarda yaşamak değil, atalarımız-
dan miras kalan bu güzel şehrin tarihi kimliğini 
koruyarak gelecek nesillere aktarmaktır” dedi. 
Cumhuriyet’e giden yolun her aşamasının ayrı 
bir kahramanlık destanı ile dolu olduğunun altı-
nı çizen İba, Türk milletinin geçmişte olduğu gi-
bi bugün de asla düşmana boyun eğmediğini 
ve eğmeyeceğini aktardı. Ulu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk başta olmak üzere vatan 
topraklarının düşman işgalinden kurtarılması 
yolunda canlarını feda eden aziz şehitleri rah-
met ve minnetle andıklarını söyleyen İba, gazi-
lere uzun ve sağlıklı ömürler diledi. Kentin düş-
man işgalinden kurtuluşunun 102’inci yılını ve 
bu coşkuyu yürekten paylaştıklarını belirten İba, 
"Bu kıymetli topraklarda yaşayan tüm hemşeri-
lerimin bu özel gününü kutluyor ve bağımsızlık 
bilinciyle nice seneler geçirmelerini diliyorum" 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü dolayısıyla 
bir mesaj yayınladı. Başkan 
Balkanlı, “2002’de 68 bin olan 
atanmayan öğretmen sayısı, 
bugün geldiğimiz noktada, 1 
milyona yaklaşmış  ve mezun 
olduktan sonra gelecek kaygı-
sıyla yaşam mücadelesi veren 
yüz binlerce öğretmen adayı, 
AKP’nin umut tacirliğinin mağ-
duru olmuştur” dedi.  

Balkanlı, öğretmenlerin yıl-
lardır hak ettikleri değeri gör-
mediklerini, AK Parti iktidarının 
eğitim sistemini bilinçli olarak 
çökerttiğini belirtti. 

Başkan Balkanlı, mesajında 
şu ifadeleri kullandı: 

24 Kasım Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün 1928’de, ‘Başöğret-
men’ olduğu gündür. Başöğret-
menimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, ‘Öğretmenler, yeni ne-
sil sizlerin eseri olacaktır.’ sözü 
ile ülkemizin geleceği açısından 
öğretmenlik mesleğinin ne ka-
dar önemli olduğuna vurgu 
yapmıştır. 24 Kasım, öğretmen-
lerimizin yalnızca bir kutlama 
günü değil, aynı zamanda eko-
nomik, sosyal ve mesleki hakla-
rının konuşulması ve çözüm 
yollarının aranması gereken bir 
gündür. Ancak ne yazık ki, 22 
yıllık AKP iktidarı boyunca, eği-
tim sistemimiz yerle bir edilmiş 
plansız, liyakatsiz ve bilimsellik-
ten uzak bir şekilde yönetilmiş, 
öğretmenlik mesleği her geçen 

gün daha fazla itibarsızlaştırıl-
mıştır. 2002’de 68 bin olan 
atanmayan öğretmen sayısı, 
bugün geldiğimiz noktada, 1 
milyona yaklaşmış  ve mezun 
olduktan sonra gelecek kaygı-
sıyla yaşam mücadelesi veren 
yüz binlerce öğretmen adayı, 
AKP’nin umut tacirliğinin mağ-
duru olmuştur. İktidarın verdiği 
hiçbir söz yerine getirilmemiş,  
vaatler sürekli ertelenmiştir. 
Kadrolu öğretmen  istihdam ye-
rini güvencesiz sözleşmeli çalış-
maya bırakmış, maaşlar açlık sı-
nırının altına düşürülmüş, öğ-
retmenler başka işlerde çalışma-
ya mecbur bırakılmıştır. 
"Eğitim sisteminde çöküş 

yaşanıyor" 
Eğitim, bir ülkenin kalkın-

masının temel taşıdır. Ancak 
bugün öğretmenlerimiz garson-
luk, inşaat işçiliği, market kasi-
yerliği gibi işlerde çalışarak ge-
çimlerini sağlamaya çalışıyor. 
Sözleşmeli ve ücretli öğretmen-
lik sistemleriyle iş güvencesi or-

tadan kaldırılmış, 'eşit işe eşit 
ücret' ilkesi tamamen yok edil-
miştir. Eğitim Fakülteleri kont-
rolsüzce açılmış, ancak atama-
lar yapılmayarak gençlerimizin 
hayalleri söndürülmüştür. Ata-
namayan öğretmen sayısı her 
yıl artarken, yüzlerce okul öğret-
men beklemektedir. Bu plansız-
lık ve umursamazlık eğitim sis-
temimizi bir çıkmaza sürükle-
miştir. 

"AKP'nin hesap vereceği 
günler yakındır" 

 AKP'nin eğitimi bir rant ara-
cı olarak gören politikalarına 
karşı mücadelemiz sürecektir. 
Eğitim emekçilerimizin yanında 
olmaya, onların haklarını sa-
vunmaya devam edeceğiz. 
AKP’nin bu düzeni artık sürdü-
rülemez hale gelmiştir. Öğret-
menlerimiz, öğrencilerimiz ve 
velilerimiz derin bir çıkmazın 
içinde bırakılmıştır. Ancak biz, 
Cumhuriyetimizin en kutsal 
mesleklerinden biri olan öğret-
menliği hak ettiği itibara yeni-
den kavuşturacağız. Bu vesiley-
le,başta Başöğretmenimiz bü-
yük önderimiz Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk olmak üzere ebedi-
yete intikal etmiş tüm öğret-
menlerimizi rahmetle , minnetle 
anıyor,  geleceğimizi inşa eden 
siz  değerli  çalışan ve emekli 
olan tüm öğretmenlerimizin 24 
Kasım Öğretmenler Günü'nü en 
içten dileklerimle kutlar, tüm 
öğretmenlerimize  sağlık, mutlu-
luk ve başarı dolu bir yaşam di-
liyorum” Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri tören-
le beyaz önlük giydi. 

Balkan Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen tören saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler, törende, diş hekimliği mes-
leğinin fedakarlık ve özveri gerektirdiğini söyledi. 

Öğrencilerin hayatlarının uzun ve zorlu bir döneminin ardın-
dan üniversitelerinin en seçkin fakültelerinden birini kazandıkla-
rını ifade eden Hatipler, "Gözlerinizden, yüzünüzden, yüreğinize 
yansıyan ışıltıyı görüyorum. Başarılarınızdan dolayı sizleri tebrik 
ediyorum. Asıl bu güzel öğrencilerimizi hazırlayıp bu güzel sıra-
lara gönderen değerli öğrencilerimizin ailelerini tebrik ediyo-

rum." dedi. 
Diş hekimi adaylarına tavsiyelerde bulunan Hatipler, hasta-

lara hassas davranılmasını istedi. 
Dişçi koltuğuna bazı hastaların korkuyla oturduğunu ifade 

eden Hatipler, "Dişçi koltuğunda oturan bazı kişilerin başta rek-
törünüz olmak üzere çok fazla korktuğunu bilerek muamele 
edin, orada oturanın her ne kadar kan bağınız olmasa dahi bir 
anneniz bir babanız, bir kardeşiniz ya da kendiniz olacağını dü-
şünerek empati yaparak davranın. Bir başka isteğim milli ve 
manevi değerlerimize bağlı kalarak en önemlisi insan olmanın 
temel şartı olan adalet ve vicdan hususunu olmazsa olmaz kabul 
ederek mesleğinizi yapın" dedi. 

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Altuğ Çilingir 
ise ailelerin gözü gibi baktığı, ilmek ilmek ördüğü değerli çocuk-
larının artık kendilerine emanet olduğunu söyledi. 

Fakültelerini kazanan öğrencilerin en iyi eğitimi almaları için 
ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarını aktaran Çilingir, "Bu 
eğitimi alırken üzerinize giydiğiniz beyaz önlüğün temizliği iyi 
ahlakı ve etik kuralları temsil ettiğini hiçbir zaman unutmayın" 
dedi. 

Öğrenciler adına da Nisa Kaplaner konuşma yaptı. 
Konuşmaların ardından öğrencilere beyaz önlükleri Rektör 

Hatipler'in de aralarında olduğu üniversite yöneticileri, dekanlar, 
öğretim görevlileri giydirdi.(aa)

Beyaz önlüğü giydiler

“Eğitim emekçileri AKP'nin umut tacirliğinden yoruldu”

“Şanlı mücadele bağımsızlık aşkımızın bir eseridir”
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Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, kahverengi kokarcanın 
fındık ve diğer tarımsal ürünlere 
verdiği zararları ve yapılması gere-
kenleri değerlendirdi. Bayraktar, 
“Kahverengi kokarca zararlısı stra-
tejik öneme sahip fındıkta son yıl-
ların en önemli sorunu haline gel-
di. 2017 yılında Gürcistan’dan ya-
yılarak Borçka ilçesinde görülen 
kahverengi kokarca zararlısı bu-
gün tüm Karadeniz bölgesinde ta-
rımsal üretimi tehdit ediyor” dedi.   

“Dünya fındık üretiminden al-
dığımız pay giderek azalsa da ül-
kemiz dünya fındık üretiminin 
yüzde 64’ünü gerçekleştirerek ha-
la liderliğini sürdürüyor” diyen 
Bayraktar, açıklamasını şöyle sür-
dürdü:   

“Fındık ürününde dünyada te-
kel konumundayız. Ürettiğimiz fın-
dığın yüzde 85’ini ihraç ederek 
küresel fındık ihracatının yüzde 
50’sini karşılıyoruz. Bu durum ül-
kemizi dünya fındık üretiminde ve 
ihracatında ilk sıralara taşıyor. An-
cak üreticilerimizin çilesi bitmiyor. 
Kahverengi kokarca zararlısı stra-
tejik öneme sahip fındıkta son yıl-
ların en önemli sorunu haline gel-
di. 2017 yılında Gürcistan’dan ya-
yılarak Borçka ilçesinde görülen 
kahverengi kokarca zararlısı bu-
gün tüm Karadeniz bölgesinde ta-
rımsal üretimi tehdit ediyor. Yeşil 
aksama sahip 300’den fazla ürüne 
zarar veren bu zararlı geçim kay-
nağı fındık olan çiftçilerimizin geli-
rini doğrudan etkilemeye başladı. 
Dünyada muadili olmayan ve kü-
resel pazarda eşsiz bir konuma sa-
hip olan Türk fındığının geleceği 
bu zararlının kontrol altına alınma-
ması halinde tehlikeye girecektir. 
Bu durumdan sadece üreticileri-
miz değil sanayicilerimiz, ihracat-
çılarımız kısacası ülke ekonomimiz 
etkilenecek, ağır bir bedel ödeye-
cektir.” 

“Kahverengi kokarcanın verdi-
ği zarar üreticilerimizi mağdur edi-
yor”  

2017 yılından buyana Tarım 
ve Orman Bakanlığımız, birliğimiz 
ve odalarımız başta olmak üzere 
diğer sektör temsilcileri tarafından 
her türlü uyarı yapılıyor olmasına 
rağmen tehlikenin ciddiyeti tam 
anlamıyla kavranmadı ve ülkemiz 
büyük bir felaket ile karşı karşıya 
kaldı. Geçen yıl kahverengi kokar-
canın fındığa verdiği zarar yüzde 
25’i buldu. Verimin yanında ran-
dımanı da düşürdüğü için giderek 
artan zararın boyutları üreticileri-
mizi mağdur ediyor. Bu zararlının 
neden olduğu kayıplar nedeniyle 
bu yıl randımanda yüzde 30-35 
oranında düşüşün yanı sıra küflü 
ve çürük oranlarında da yüzde 
40’a varan oranda artış oldu. Bu 
kayıplar nedeniyle pek çok üretici-
miz fındığını satamadı. Tedbir alın-
madığında kahverengi kokarcanın 
vereceği zararın yüzde 50 ila 75 
arasında olacağı tahmin ediliyor. 
Bu durum 2 milyar doların üzerin-
de ihracat geliri sağlayan fındık 
sektöründe telafisi imkansız zarar-
lara yol açabilir. Rekolte düşük ol-
masına rağmen kokarca zararlısı 
bahane edilerek fındık alım fiyat-
ları düşürülüyor. Piyasada teşek-
kül eden fiyatlar Toprak Mahsulle-
ri Ofisinin açıkladığı fındık fiyatı-
nın çok altındadır.” 

“Kahverengi kokarca ekono-
mik tehdit haline geldi” 

Kahverengi kokarca yalnızca 

tarımsal üretimi değil, aynı zaman-
da Türk tarımının ekonomik istik-
rarını da tehdit eder hale geldi. Ni-
san ayında kışladıkları yerden çı-
karak yayılan bu zararlı karanfil 
oluşumundan başlayarak fındığa 
zarar veriyor, çürümeye ve dökül-
melere neden oluyor. Hasat aşa-
masına kadar yaptığı zararlar ile 
fındıkta iç çürüklüğüne, tadında 
acımaya, küflenmeye ve depola-
mada firenin artmasına kadar pek 
çok ekonomik kayba neden olu-
yor. Giderek yayılan bu istilacı tür 
yok edilmediği takdirde önümüz-
deki yıllarda ülkemiz geneline ya-
yılarak fındık ve diğer tarımsal 
ürünlere daha fazla zarar verecek-
tir Turunçgil uzun antenli böceği 

ve kahverengi kokarcanın neden 
olduğu zararın telafisi amacıyla 
üreticilerimize tazminat ödenmesi 
amacıyla 2019 yılında Bakanlık 
nezdinde talepte bulunduk. Tale-
bimiz dikkate alınarak turunçgil 
uzun antenli böceği için Bitki Ka-
rantinası Tazminat Desteği çiftçile-
rimize sağlandı. Kahverengi ko-
karca için de bahçe ilaç desteği ve 
feromon tuzak desteği verilmelidir. 
Kahverengi kokarca zararlısına 
karşı Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Birliğimizin de dâhil olduğu 2023-
2025 yıllarını kapsayan Kahveren-
gi Kokarca Eylem Planı hazırlaya-
rak uygulamaya koydu. Eylem 
planı kapsamında zararlıyla müca-
dele için Tarım ve Orman Bakan-
lığı ve bölgedeki Ziraat Odaları 
başta olmak üzere Karadeniz böl-
gesindeki borsalar, üniversiteler 
fındıkla alakalı kurum ve kuruluş-
lar seferber oldu. Bölgedeki Ziraat 
Odalarımız, Tarım ve Orman il/ilçe 
müdürlükleri ile koordineli bir şe-
kilde yayılım alanlarını belirlemek 
için 3 bin 500’e yakın feromon tu-
zak dağıtıldı. Bu tuzaklar belirli 
aralıklarla kontrol edilerek zararlı-
nın yayılımı kontrol altına alınma-
ya çalışılıyor. Son olarak Tarım ve 
Orman Bakanlığı mücadele için 
faydalı böcek olan samuray arısı-
nın üretimini gerçekleştirerek do-
ğaya salınımını sağladı. Bugüne 
kadar 35 ilde 207 bin 286 samu-
ray arısı üretimi yapılarak salım 
yapıldı. Samuray arısı üretimi artı-
rılarak daha fazla alana salımı ya-
pılmalıdır. 

“Çiftçilerimiz ilaç fiyatlarının 
yüksekliği nedeniyle mücadele 
edemiyor” 

Tarımsal üretimde kullanılan 
girdilerdeki yüksek artışlar üretici-
lerimizi zorlarken bir de kahveren-
gi kokarca ile mücadelenin eklen-
mesi fındık üretiminin sürdürülebi-
lirliğinin önünde engel oluşturu-
yor. Bölge genelinde coğrafi şart-
ların zor olmasının yanı sıra ilaç fi-
yatlarının yüksekliği üreticilerimi-
zin kendi imkânlarıyla ilaçlı müca-
dele yapmasına engel oluyor. Za-
rarlı ile mücadelede ilaç temini ve 

uygulanmasında diğer kurumların 
yanında belediyelerin de maddi 
ve ekipman desteği çok önemlidir. 

“Kahverengi kokarca sadece 
fındıkta değil 300’den fazla ürün-
de zarar yapıyor” 

Sadece Karadeniz bölgesinde 
değil ülkemizin birçok bölgesinde 
meyve, sebze üretimini tehdit 
eden, 300’den fazla bitki türüne 
zarar veren kahverengi kokarca, 
başta fındık olmak üzere elma, ar-
mut, turunçgiller, şeftali, ceviz, 
Trabzon hurması, mısır, fasulye, 
domates, biber, patlıcan ve benze-
ri ürünlere hatta orman ağaçların-
da da zarara yol açıyor. Bu zararlı 
ile mücadelede tüm kurum ve ku-
ruluşlar gereken desteği vererek 
bu problemin çözümüne katkı 
sağlamalıdır. 

Zararlı ile mücadelede yaşa-
nan diğer bir sıkıntı ise bölgedeki 
fındık bahçe sahiplerinin bir kısmı-
nın başka illerde yaşamakta olup 
hasattan hasada bölgeye gelmesi-
dir. Bu durum zararlının tarım 
alanları dışında boş mesken, ahır 
ve benzeri yerlerde toplu olarak 
kışlaması nedeniyle bu alanlarda 
yapılacak topyekün ilaçlı mücade-
lede zaafiyete yol açıyor. Mücade-
lede bu husus da gözden kaçırıl-
mamalıdır. 

“Kahverengi kokarca yok ola-
na kadar bu mücadele devam et-
meli” 

Kahverengi kokarca ile müca-
delede üreticilere yapılan bilin-
çlendirme çalışmaları bu zararlı 
yok olana kadar tüm kurum ve 
kuruluşlar tarafından kesintisiz 
sürdürülmelidir. Bu konuda İl ve 
ilçe Ziraat Odalarımız yıl boyunca 
bilgilendirme faaliyetlerini devam 
ettirmektedir. Sadece üreticilerimiz 
değil bölge insanımız da evinde, 
deposunda, samanlığında ve ben-
zeri yerlerde bu zararlıyı gördükle-
rinde imha etmelidir.  

Nisan ayına kadar evlerde, de-
polarda, samanlıklarda kışlayan 
bu zararlı havaların ısınmasıyla 
birlikte tarımsal alanlara yayılarak 
önümüzdeki sezon da üretimi teh-
dit edecektir. Bu sebeple özelikle 
kış aylarında köylerde boş bırakı-
lan bu mekânlar kontrol edilmeli, 
bu zararlı böcek ile karşılaşılması 
halinde Tarım ve Orman il/ ilçe 
Müdürlükleri veya Belediyelerle ir-
tibata geçilerek imha edilmeleri 
sağlanmalıdır.  

Kahverengi kokarcanın hare-
ketli olduğu Nisan ayı sonu ve 
Mayıs ayında Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın ruhsatlandırdığı ruhsat-
lı bitki koruma ürünleri ile tarımsal 
alanlarda ilaçlı mücadele yapılma-
lıdır. Kimyasal mücadelenin ya-
nında çevreye zarar vermemek 
adına biyolojik mücadele daha da 
önem kazanıyor. Bu nedenle biyo-
lojik ve biyoteknik mücadelede 
Bakanlık daha fazla inisiyatif al-
malıdır. Kokarcadan zarar gören 
üreticilerimizin Ziraat Bankalarına 
ve Tarım Kredi Kooperatiflerine 
olan borçları faizsiz veya çok dü-
şük faizle uzun vadede ödenmesi 
sağlanmalı, yeniden kredi kullana-
bilmelerinin önü açılmalıdır. İlgili 
kurum ve kuruluşların çiftçilerimiz-
le el ele vererek bu zararlıya karşı 
mücadelesinin başarıya ulaşması 
en büyük dileğimizdir”  

Haber Merkezi 

Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun Öğretmeneler Gü-
nü'nü kutladı. 

Karaburun, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla "Ço-
cuklar Bizim Geleceğimiz, Biz Bize Yeteriz" projesi kapsamında 
emniyet personellerinin çocuklarına eğitim desteği sunan lisans 
mezunu polislerle bir araya geldi. 

Karaburun, burada yaptığı konuşmada eğitimcilerin toplu-
mun inşasında oynadığı kritik role dikkat çekerek, özverili katkı-
larından dolayı onlara teşekkür etti, çiçek taktim etti. 

Karaburun, tüm öğretmenlerin Öğretmenler Günü'nü kutla-
dı.(aa) 

13 yaşındaki Pınar Kurt'un yazdığı 
kitap yayınlandı 

 
İpsala Aliço Pehlivan İlkokulu 8. sınıf öğrencisi 13 yaşındaki 

Pınar Kurt'un yazdığı kitap yayınlandı. 
 
Kurt, AA muhabirine yaptığı açıklamada, hayalini gerçeğe 

dönüştüğünü belirtti. 
İlk kitabının yayınlandığını belirten Kurt, "Ailem, öğretmenle-

rim ve arkadaşlarımın desteğiyle hayallerimi gerçekleştirdim. 
Gerçekliğe Mahkum İki İnsan adlı kitabım okuyucularıma imza-
lıyorum. Özellikle kitabının düzenlenmesinde tasarımında ve ba-
sımında yanımda olan ve destek sağlayan Murat Akyol ağabe-
yime teşekkür ediyorum." dedi. 

Kurt, kitabından elde edeceği geliri eğitiminde kullanacağını 
kaydetti.(aa) 

 

 İpsala'da Öğretmenler Günü kutlandı 
İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili ve Belediye Başkanı Meh-

met Kerman 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Cumhuri-
yet Anaokulu ve Atatürk Ortaokulu öğretmenlerini ziyaret etti. 

Öğretmenlerle sohbet eden Sevgili ve Kerman, Öğretmenler 
Günü'nü kutladı. 

Sevgili ve Kerman, günün anısına öğretmenlere hediye tak-
dim etti.(aa) 

 

 Keşan Belediyesi araç envanterine 
arazöz kazandırıldı 

Keşan Belediyesi araç envanterine arazöz kazandırıldığı be-
lirtildi. 

Belediyeden yapılan açıklamada, İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nin destekleriyle 4 ton kapasiteli arazözün Keşan'a kazan-
dırıldığı belirtildi. 

Arazözün özellikle kırsal bölgelerde ve ulaşılması güç arazi-
lerde yangınlara daha hızlı ve etkili müdahale imkanı sağlaya-
cağı aktarılan açıklamada, "Bu değerli katkısından dolayı Türki-
ye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu'na içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Birlikte, daha güvenli ve yaşanabilir bir Keşan için çalışmaya de-
vam edeceğiz." ifadeleri kullanıldı.(aa)

Karaburun Öğretmenler Günü'nü kutladı

Edirne kısa kısa

Fındıkta kokarca belası
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Edirne Belediye Meclisi Ka-
sım ayı II. oturumu, 2025 yılı 
bütçesinin belirlenmesi ama-
cıyla Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın başkanlığında 
toplandı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, bütçe 
hazırlık sürecinde yaşanan zor-
luklara değinerek, ekonomik 
koşulların yarattığı baskılara 
rağmen sürdürülebilir ve va-
tandaşları koruyacak bir bütçe 
oluşturmaya çalıştıklarını be-
lirtti. Başkan Gencan Akın, 

“Gönül isterdi ki zam yapma-
dan bir bütçe oluşturabilelim, 
ancak ülkemizin içinde bulun-
duğu ekonomik koşullar buna 
müsaade etmiyor. Biz bütçeyi 
hazırlarken hem belediye ola-
rak hizmet edebilmemiz adına, 
diğer taraftan da vatandaşları-
mızı bu ekonomik koşullar al-
tında ezdirmeden makul, sür-
dürülebilir bir şekilde bütçeyi 
oluşturmaya çalıştık.” dedi. 

Ardından belediyenin mali 
yapısını daha şeffaf ve adil bir 
şekilde düzenlemek için iç de-
netim mekanizmalarını güçlen-
dirdiklerini ve Teftiş Kurulu 
Müdürlüğü’nü kurmak için ba-
kanlıktan onay beklediklerini 
kaydeden Başkan Gencan 
Akın, bu şekilde kurumsal kim-
liği güçlendireceklerini söyledi. 
Gencan Akın, “Bir taraftan 
borçlarımızı ödemeye diğer ta-
raftan da hizmet üretmeye de-
vam ediyoruz. Mesai arkadaş-
larımızı da mağdur etmiyoruz. 
Hemşehrilerimiz de özellikle su 
ödemeleri ve emlak ödemeleri 
konusunda bizlere hassas yak-
laştılar. Bu zor günleri birlikte 
dayanışma ile hep birlikte atla-
tacağız. Onlara da çok teşek-
kür ediyorum. Hız kesmeden 
disiplinli bir süreçle hizmet 
üretmeye devam edeceğiz. 
Şehrimiz çok kıymetli, şehrimi-
ze hizmet üretmek çok kıymet-

li” ifadelerini kullandı. Beledi-
ye Başkanı Gencan Akın ayrı-
ca, Belediye olarak gelir artırı-
cı kaynaklar konusunda da 
çok ciddi çalışmalar içinde ol-
duklarını, bunu gerçekleştir-
meyi umduklarını da belirtti. 

Edirne Belediyesi 2025 
Mali Yılı Gelir-Gider Bütçesi-
nin gelir-gider denk olacak şe-
kilde 4.892.673.000 -TL ola-
rak oy birliği ile kabul edilme-
sinden sonra Başkan Gencan 
Akın, geçtiğimiz günlerde Hol-
landa Başkonsolosluğu iş birli-

ğiyle gerçekleştirilen Yerel Eşit-
lik Eylem Planı çalıştayını 
anımsatarak, çalıştaya Türki-
ye’nin birçok yerinden kadın 
belediye başkanlarının katıldı-
ğını belirtti. Gencan Akın, “Bu 
çalıştayla, Avrupa’nın yanı ba-
şından Türkiye’ye yerel eşitlik 
konusunda önemli bir ses yük-
selttik” diyerek çalıştayı meclis-
ten geçiren meclis üyelerine te-
şekkür etti. 

Kayyım atamalarını kabul 
etmediğini belirten Başkan 
Gencan Akın, “ Esenyurt Bele-
diye Başkanımız Ahmet Özer 
ile ilgili gözaltına alınma süre-
cinden itibaren başlayan hu-
kuksuz müdahale ve daha son-
rasında tutuklama kararını 
Edirne Belediye Başkanı ola-
rak ben de asla kabul etmiyo-
rum. Bir hukukçu olarak da 
kabul etmiyorum. Umarım 
adalet tecelli edecektir. ” ifade-
lerini kullandı. 

Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün vefatının yıl dönü-
münde düzenlenen anma töre-
ninden de bahseden Başkan 
Gencan Akın, “Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ara-
mızdan ayrılışının yıl dönü-
münde, kendi iç kaynakları-
mızla gerçekleştirdiğimiz anma 
töreni hakkında hemşehrileri-
mizden çok güzel geri dönüşler 
aldık. Ölüm yıl dönümü deme-

ye dilimiz varmıyor. Çünkü bi-
zim için fikirleriyle ilke ve dev-
rimleriyle yaşamaya devam 
ediyor. Kendisini tekrar özlem 
minnet ve rahmetle anıyorum” 
diyerek özlem ve minnetle an-
dıklarını ifade etti. 

Edirne Belediyesi tarafın-
dan Edirne’nin kurtuluşun 
102. Yılı sebebiyle düzenlene-
cek etkinliklere tüm Edirnelileri 
davet eden Başkan Gencan 
Akın, “Bayramımıza çok yo-
ğun bir talep var. Bizlerde eski 
bayramları yaşatacağız. Katı-
lım sağlamak için bizlere yo-
ğun bir şekilde ulaşan tüm 
odalara, STK’lara ve hemşeh-
rilerimize çok teşekkür ederim. 
Yine o gün Edirne belediyemiz 
tarafından yenilenen, günün 
her saati gençlerimiz ve çocuk-
larımızın spor yaptığı ve sos-
yalleştiği Şehit Astsubay Ömer 
Halisdemir ve 15 Temmuz 
Cumhuriyet ve Demokrasi Şe-
hitleri Parkı’nda Cumhuriyet 
Otobüsümüzle birlikte gençle-
rimizle ve çocuklarımızla bulu-
şacağız. “ dedi. Son olarak, 
Başkan Gencan Akın, başta 
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere tüm öğret-
menlerin 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü’nü kutladı.  

Haber Merkezi

Kapıkule Sınır Kapısı'nda lüks araçta 800 akıllı cep telefonu 
yakalandı. 

Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekiplerince Kapıkule Sı-
nır Kapısı'ndan Türkiye'ye giriş yapmak üzere gelen bir otomo-
bil risk analizleri çerçevesinde takibe alındı. 

Ekipler, sürücünün şüpheli hareketler sergilemesi üzerine 
aracı x-ray taramasına gönderdi. 

Taramada aracın farklı bölgelerinde şüpheli yoğunluk tespit 
edildi. 

Yapılan aramada 800 akıllı cep telefonu ve telefon kılıfı ele 
geçirildi. 

Araç sürücüsü gözaltına alındı. (aa)

Lüks otomobilden kaçak telefon çıktı

Belediyenin 2025 bütçesi 4 milyar 892 bin TL
GAZETESÝ
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